Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / i

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE ^ ̂

.  . PFRÍnnn- V
K pV^r\ Kl /T^

A  ?

PRESIDENTE: vicF-pRFsinFNTF-(A jp.» i? 9n\/fo ■^)nnanA!bJUn
- 2° SECRETÁRin^ jf jCSk^ Pi O

ASSUNTO:

fA?
INICIATiVA:

f Slu ^rsie
HISTÓRICO:

cie cm2>

:pv<. rs^

Qit^^ V<j.i<!coWKra.? ̂ -sJ-scJ^oi IHs)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:. / /
/ /1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: / /I Ij I
APROVADO POR>

X  I UNANIMIDADE-^ Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:
X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

documkmTí-.ívfffí-

PROTOCOLO GSHiiL:

Número pRôpmo-

DÃ:TA PmiTOCQI.Ó"~(n ̂
CONCEDE COMENDA DA "FAMÍLIA'

Artigo 1° - Fica Concedido a Comenda da " Família " ao Sr."Paulo Alberto de Brito" e a Sr
"Maria Elisabeth Rodrigues de Brito", conforme Resolução 232/2010.

Artigo 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES), 07 de Dezembro de 2018.

PINIESCA

Vereador/- PV/43

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.qov.

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA:

O Pr. Paulo Alberto de Brito é casado a mais de 25 anos, é Pastor desde 1978 Professor de

Teologia, pela C.G.A.D.B eml996. O Pr. Paulo Alberto de Brito, trabalha com a Obra

Missionária e trabalha com acompanhamento e recuperação das famílias.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.aov.